Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Борисовская основная общеобразовательная школа №4»

Приказ

01.06.2015  г.                                                                                                    №113

О переводе учащихся

1-3 классов

В соответствии  Законом РФ «Об образовании», Порядка организации

и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам, на основании решения педагогического

совета школы от 30.05.2016 г протокола №05,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести во 2-й класс 22 учащихся 1 класса, успешно закончивших

обучение в первом классе:

1. Вамош Юлия Юрьевна

2. Винник Анастасия Александровна

3. Выгодянский Игорь Александрович

4. Гавриков Максим Сергеевич

5. Гармашов Вячеслав Сергеевич

6. Гусак Фѐдор Александрович

7. Доценко Влада Николаевна

8. Иванов Артѐм Антонович

9. Карнаух Марина Владимировна

10. Колесниченко Константин Александрович

11. Кравченко Артѐм Константинович

12. Несмиян Павел Сергеевич

13. Першина Полина Дмитриевна

14. Подколзин Артѐм Игоревич

15. Попадюк Ангелина Сергеевна

16. Синельник Анатолий Сергеевич

17. Солдатенко Снежана Алексеевна

18. Старцева Камилла Артуровна

19. Тимофеева Вероника Александровна

20. Тулаева Дарья Александровна

21. Филоненко Даниил Борисович

22. Черкашина Анастасия Петровна

2. Перевести в 3-й класс  17 учащихся 2 класса, успешно закончивших

обучение во втором классе:

1.Евмин Александр Юрьевич

2.Зерниченко Мария Яношевна

3.Зражевская Доминика Романовна

4.Иващенко Алексей Алексеевич

5.Кононеко Максим Вячеславович

6.Костенко Карина Александровна

7.Лютая Дарья Игоревна

8.Лысенко Анна Александровна

9.Неговелов Иван Алексеевич

10.Несвитайло Виталий Андреевич

11.Ряполова Анастасия Викторовна

12.Скрынник Михаил Валерьевич

13.Харченко Евгений Александрович

14.Лугаренко Артем Александрович

15.Сацута Ярослав Сергеевич

16. Кутько Елизавета  Ярославовна

17.Никифоров Роман Евгеньевич

3. Перевести в 4-й класс 17 учащихся 3 класса, успешно закончивших

обучение в  третьем  классе:

1.Бабаева Дарина Александровна

2.Бабенко Илья Юрьевич

3.Боршош  Данил  Юрьевич

4.Водяницкая Вероника Николаевна

5.Зерниченко Никита Яношович

6.Изотов Александр Алексеевич

7.Кальницкая Анастасия Геннадьевна

8.Князев Никита Юрьевич

9.Лутай Кирилл Сергеевич

10.Наримова Гузаль Умиджоновна

11.Понизенская Виктория Юрьевна

12.Тимофеев Родион Александрович

13.Трибрат Анастасия Владимировна

14.Чередниченко Кирилл Петрович

15.Череповская Алена Петровна

16. Кутько Вероника Ярославовна

17. Почернин Илья Сергеевич

4. Наградить Похвальным листом за отличные успехи в учении

следующих учащихся:

1.Несвитайло Виталия Андреевича – 2 класс;

2.Лутай Кирилла Сергеевича – 3 класс;

3.Кутько Веронику Ярославовну – 3 класс.

5. Наградить грамотами учащихся 1 класса:

5.1. За  активное участие в жизни класса и школы:

             1.Карнаух Марину

             2. Доценко Владу

             3.Черкашину Анастасию

             4.Попадюк Ангелину

             5.Першину Полину

             6.Выгодянского Игоря

             7.Тимофееву Веронику.

6. Наградить грамотами учащихся 2 класса:

 6.1.За отличную и хорошую учебу, активное участие в жизни класса и

школы:

1. Иващенко Алексея

2. Костенко Карину

3. Харченко Евгения

6.2.За хорошую и отличную учебу,  активное участие в жизни класса:

1. Зражевскую Доминику

2. Кутько Елизавету

3. Лысенко Анну

4. Ряполову Анастасию

5. Неговелова Ивана

6.3. За хорошую учебу:

       1. Дунай Дмитрия.

6.4. За активное участие в жизни класса и школы:

    1. Евмин Александра

    2. Несвитайло Виталия

    3.Скрынник Михаила

7.Наградить грамотами учащихся 3 класса:

7.1.За отличную и хорошую учебу и активное участие в общественной жизни

класса:

1. Водяницкую Веронику

7.2.За хорошую учебу и активное участие в общественной жизни

класса и школы:

1.Изотова Александра

2.Боршош Даниила

3.Кальницкую Анастасию

4.Трибрат Анастасию

7.3. За активное участие в жизни класса:

  1.Бабенко Илью

2.Князева Никиту

3.Почернина Илью

8. Данный приказ довести до сведения педагогического и ученического

коллектива школы.

9.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Борисовская ООШ №4»:                      М.Н. Скрынник